
OBJEDNÁVKA č. OBJ2400013
Smluvní strany

NÁRODNÍ
SPORTOVNÍ
AGENTURA

Objednatel
Název Národní sportovní agentura IČ 07460121

Sídlo nábřeží Edvarda Beneše 128/4

118 00 Praha — Malá Strana

Korespondenční
adresa

Českomoravská 2420/15
190 00 Praha 9

Bankovní spojení 4929001/0710

Kontakt na Objednatele: jméno a funkce

útvar, pro který je objednávka vyhotovena:

E-mail:

E-mail pro účely fakturace: fakturace Ansa.gov.cz
Datová schránka: |vnadiz2

Dodavatel

Název ust Jimramov s.r.o. ič 10755357

Sídlo

imramov 592 42

áměstí Jana Karafiáta 69, DIČ CZ10755357

Zapsánv

Plátce DPH ANO

Bankovní spojení

Kontaktní osoba:

NSA-01/2024-013 - Ubytování, vč. snídaně a místního poplatku z pobytu.

Praha

9.—11.

Způsob platby (hotovostí, |platba fakturou

K

o

N
N



Bližší specifikace Ubytování, vč. snídaně a místního poplatku z pobytu v termínu 7. — 18. února 2024 pro předsedu
objednávky Národní sportovní agentury a v termínu 9. — 11. února 2024 pro člena Rady Národní sportovní

agentury.

Další podmínky pro
Dodavatele:

Číslo Objednávky musí být uváděno na veškeré korespondenci, dodacích listech, fakturách a také v rámci neformální komunikace mezí
objednatelem a dodavatelem související s touto Objednávkou.

V případě Vašeho souhlasu s Objednávkou žádáme o zaslání její akceptace nejpozději následující pracovní den po jejím

Nedilnou součástí této Objednávky jsou níže uvedené přílohy. Akceptací Objednávky Dodavatel stvrzuje, že se seznámil s jejím obsahem
včetně příloh a Objednávku včetně příloh bez výhrad přijímá. Akceptací Objednávky Dodavatelem dochází ke vzníku smluvního vztahu
mezi Objednatelem a Dodavatelem v souladu s ustanovením $ 1745 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Seznam Příloh:

V Praze dne

Za Objednatele Za Dodavatele — objednávku přijal a s podmínkami souhlasí (jméno,
příjmení, funkce, datum, razítko, podpis, popř. |

ý elektronickýpodpis osoby, oprávněné
k uzavřenítéto objednávky ):

PRoVozuŮ JUST JIKRAKOV sro.

Pokud še hodnoty předmětu plnění Objednávky vyšší než 50 000,00 Kč bez DPH, Objednávku akceptovanou
Ouáovste» povati ovajejkní © voj směsy čo čěkona č. S48 6. © čoAáNách node
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a objednávka nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru


